



	
	

		
			Prisijungti
		

					
					Registracija
	Parduotuvė
	Kontaktai


			
						
				
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	



			

						
							
								€0.00 0 prekių
			
					
	
				

			


					Pereiti prie meniu
		Pereiti prie turinio
				
			[image: VšĮ Vaikų ugdymas]		

		
		
		Meniu
				Nuotoliniai mokymai
	Mokytojų padėjėjų vaidmuo šiuolaikiniame darželyje
	Kaip dirbti su specialiųjų poreikių vaikais bendrojo ugdymo grupėje



	Paskaitos pedagogams
	Ypatingų vaikų integracija bendroje grupėje
	Pedagogų perdegimas ir streso valdymas
	STEAM metodo taikymas



	Individualios konsultacijos
	Vasaros stovyklos
	Emocinio intelekto (EQ) lavinimo vaikų vasaros stovykla „Bendraudamas žaidžiu – save atrandu”
	Stovykla jaunimui „Pažink SAVE, draugAUK ir tyrinėk PASAULĮ“ 2022
	Tėvų ir vaikų tarpusavio santykių stiprinimo savaitgalis  „Tėvai vaikams – vaikai tėvams“ 2020
	Stovykla jaunimui „Pažink SAVE, draugAUK ir tyrinėk PASAULĮ“ 2021
	Pozityvios tėvystės vasaros stovykla “Ugdykim save ugdyti vaikus”



	Dienos centrai
	Vaikų dienos centras „Atraskime“
	Vaikų dienos centras „DraugAUK“
	Vaikų dienos centras „DraugAUKIME“
	Vaikų dienos centras „MES“



	Straipsniai
	Naujienos
	Straipsniai



	Edukacinės patirties bankas
	Būtina žinoti
	Tyrimai
	Diskusijos
	Jaunimo požiūris





	Paskaitos pedagogams
	Ypatingų vaikų integracija bendroje grupėje
	Pedagogų perdegimas ir streso valdymas
	STEAM metodo taikymas



	Individualios konsultacijos
	Pozityvios tėvystės vasaros stovykla
	Straipsniai
	Naujienos
	Diskusijos
	Būtina žinoti
	Jaunimo požiūris
	Paslaugos
	Tyrimai
	Vaikų dienos centras „MES“
	Vaikų dienos centras „DraugAUK“
	Vaikų dienos centras „DraugAUKIME“



	Kontaktai


		
		


	

	
	
		

		Pradžia / Klaida 404

	

		

			

				

					
						Deja, toks puslapis nerastas.

					

					Puslapis pašalintas arba perkeltas kitur. Pasinaudokite nuorodomis žemiau.


					
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	



Naujausia
	
	[image: ]Psichiką veikiančios medžiagos (2 dalis)

	€30.00
Pirkti
	
	[image: ]Psichiką veikiančios medžiagos (1 dalis)

	€30.00
Pirkti



Kategorijos
Produkto kategorijos
	Mūsų atributika (8)
	Mūsų knygos (6)
	Mūsų paskaitos (55)
	Uncategorized (0)



Populiarūs produktai
	
	[image: ]Sigita Burvytė, Božena Šikšnienė, Jelena BeliajevaSTE(A)M ikimokykliniame ugdyme

	€10.00
Į krepšelį
	
	[image: ]Sigita BurvytėSumanioji edukacija vaikų žaidimuose

	€9.00
Į krepšelį
	
	[image: ]Sigita BurvytėTėvai vaikams – vaikai tėvams / atsakinga tėvystė

	€7.00
Daugiau
	
	[image: ]Mokytojų padėjėjų vaidmuo šiuolaikiniame darželyje
Įvertinimas: 5.00 iš 5

	€20.00
Pirkti




				

			


		
	



		

	


	
	
		

							
									
						Paskaitos pedagogams			[image: ]

Všį „Vaikų ugdymas“ rengiami seminarai skirti darželiuose ir pradinėse mokyklose dirbantiems pedagogams, mokytojų padėjėjams ir švietimo pagalbos specialistams. Šie pedagogai dirba su vaikais, kurių raidos imlieji periodai yra dar nepasibaigę, taigi vaikų ugdymui jie daro didžiausią poveikį.

Plačiau…



		
					

											
						Individualios konsultacijos			[image: ]

Individuali dr. S. Burvytės konsultacija padės geriau suprasti vaikų elgesį, pažinti save bei rasti tinkamiausius vaikų ugdymo būdus. Taip pat padės atkurti harmoningus tarpusavio santykius šeimoje arba ugdymo įstaigoje. Kiekvienas atvejis yra individualus, todėl susitikimų metu taikomi individualūs ir lankstūs metodai.

Plačiau…



		
					

											
						EQ lavinimo vasaros stovykla			[image: ]

Daugelis šiuolaikinių darbuotojų atrankos specialistų emocinį intelektą (EQ) laiko vienų iš svarbiausių įgūdžių nulemiančių sėkmingą žmogaus karjerą. VšĮ Vaikų ugdymas rengiamos vaikų vasaros stovyklos skirtos lavinti Jūsų vaiko socialines ir emocines kompetencijas, atpažįstant savo stiprybes ir vidinius resursus.

Plačiau…



		
					

									

						
			© VšĮ Vaikų ugdymas 2024
							

				Privatumo politikaSukurta naudojant Storefront ir WooCommerce.					

				
				
						Mano paskyra					
	
						Ieškoti			
				
	Ieškoti:
	
	Ieškoti
	



			

								
	
									
				0
			
							


		

					
				Projektas „Ar žinai, kaip užauginti laimingą žmogų?“

				[image: ]

			

			
				© VšĮ Vaikų ugdymas - 8655 64853 - info@ugdykim.lt

				© Sprendimas - Punkcakes 2020

			

		

	

	



	
	




















